to ipotens m̄f. Primo mater. iō

dolor cābatur. Plus. n. mater

doler de filio: qz plus laborauit.

Qd q̄tuni dilexit filij suum. De

quo Cā. 2. nūclate dilecto meo:

qz amore languet. In cōo qz erat

tota m̄f. Cū. n. dolor vltidit in

## Sabbatum sextum

malis: mihi inuenitur in singu-  
lis. Si enim aliqua mulier filium  
amittat, dolorem cum suo patre  
diuidit. Ideo talis dolor ex tali  
diuisione minuitur. Virgo enim  
cum nullo homine aut patre do-  
lorem suum cōsultare poterat:  
quia nullus pater ibi erat. Quia  
totum corpus eius ibi assumptum  
est ex Maria. Et patrem ibi non  
habebat pater carnalis: quia erat  
pater suus. Unde inmensus ama-  
bar. Tertio quia erat vitici filij ma-  
ter. Si aliqua mulier filium per-  
dit, si alios habet recipit consola-  
tionem: quia alios habet. Maria  
autem nullum alium habebat nec  
habere sperabat. Unde doluit.  
Quarto quia presens erat mater.  
Quando mater ante oculos vi-  
det filium suum occidi: dolet. Ma-  
riam autem videbat filium suum oc-  
cidi & male tractari. Ideo doluit  
super omnes mulieres. Quinto  
quia erat impotens mater, ad eum  
iuuandum. Magna cōsolatio est  
matri: quando filium suum potest  
in morte amplecti & osculari.  
Maria autem in nullo poterat eum  
adiuuare. Audiebat ipsum sibile,  
potum non poterat porrigere.  
Audebat eum in crucem fieri:  
non poterat consolari. Audebat  
ipsum vulneribus plenum, vul-  
nera non poterat attingere. En-  
de erat doloribus plena super om-  
nes. Secundo dolor causabatur  
ratione filij, quia erat bonus. Ma-  
ter multum dolet quando perdit  
filium bonum, sapientem, & in

omnibus obedientem. Maria  
autem perdebatur filium sanctum,  
bonum. Unde dolebat super om-  
nes: ratione illius bonitatis. Ter-  
tio ratione supplicij. Audebat enim  
pati penam ignominiosam. Sap.  
2. c. Morte turpillissima condem-  
natus cum. Deuter. 21. S. Ma-  
ledictus homo qui pendet in li-  
gno. Preterea dicit Bonini-  
cus Tolosanus: quod martyr fuit: &  
eius martyrrium superat martyrri-  
um aliorum martyrrii triplici ra-  
tione. Prima quia fuit martyrri-  
um amoris: aliorum autem fidei.  
Secunda quia alij sunt percussi in  
corpore: ista autem in corde. Ter-  
tia quia alij post christum ista ante  
eum christum & in christo, & eodem  
ictu quo christum, & unde tota la-  
chrymosa stabat ad crucem. Jo.  
19. Stabat iuxta crucem iesu ma-  
ter eius. Ubi eras o Maria: ad  
crucem. Secundo fide leuata.  
Quia fidem susceperat a qua om-  
nes apostoli fuerunt prostrati. Se-  
cundum Albertum, apostoli a tri-  
bus in passione ceciderunt: a qui-  
bus maria stetit. Primo a fide:  
qua maria non cecidit: quia spi-  
ritus sanctus eam firmavit. En-  
de figurat per stellas maris que  
ceteris cadentibus nunquam deficit.  
Secundo a gratia. Ipsa non ceci-  
dit vi apostoli: sed fixa permansit.  
Tertio a societate christi: quia om-  
nes fugerunt. Maria autem cru-  
ci semper fuit coniuncta. Causa  
fretum. Stabat iuxta crucem ie-  
su mater eius. Ex hoc dicit Leo

cardus de vltimo sermone de an-  
 nunciacione virginis. q̄ nisi tem-  
 pore passionis christi permansis-  
 set fides in maria: mundus tunc  
 finisset. Tertio stabat aurore suc-  
 censa. Quia & ipsa pati volebat  
 cum filio pro salute mundi. An-  
 de Ber. Præbat ipsa sanguines  
 sicut addere. & cum filio sacrifici-  
 um vespertini celebrare. Quod  
 etiam pater p̄ Ambrosio. Quam  
 virginis huius. Unde ipsam sa-  
 lutare debemus. Salutare mar-  
 iam &c. Exemplum. Quisdam ma-  
 gnus peccator fuit qui ex consue-  
 tudine volens ire ad peccandum.  
 veniens ad altare ante imagi-  
 nem virginis. stans eam saluta-  
 uit angelicæ voce: Ave Maria:  
 Cum semel faceret. vidit imagi-  
 nem virginis cum puero in sinu  
 in cruce vulneratum & cruenta-  
 tum torum sanguinem in gre-  
 mio matris effundantem sicut fu-  
 derat in cruce. Quo viso: obstu-  
 pefactus dixit. Mater misericor-  
 cordie. quis hoc fecit? Et virgo  
 respondit. Tu & ceteri peccatores  
 qui antipius crucifixio filium  
 meum & iudæ. Et peccator ille  
 ad virginem dicebat. Mater  
 misericordie intercede pro me:  
 Et illa vos peccatores vocatis  
 me matrem misericordie: qui ta-  
 men non cessatis facere me matrē  
 miserie esse & tristitie. Et ille. Mater  
 non dicatis sic: sed memen-  
 tote esse advocatam peccatorum:  
 & intercedere pro me. Et mater  
 ad filium: O pessime fili: meli amo-

re miserere huic peccatori: Re-  
 spondit. Cui sim tuus filius tibi ne-  
 gat non possit aliquid. Et peccatori  
 venit dedit. Salutare mar-  
 iam &c. **Domica in ramis palmarum.**  
**De misericordia divina.**

**A** Ecce rex tuus  
 venit tibi inmisericors:  
 sedens super asinas & as-  
 al. c. **Se la barba pie**  
 gasse al pecto: & cum oculo intelle-  
 ctus perspicaciter consideremus  
 rationalem creaturam capacem  
 rationis. dotatam intellectu: quan-  
 tum sit inlinus. per cordialis: & susce-  
 ptus amor illius soporant dei: er-  
 go infelicem & desgratiam naturam  
 humanam: dubium non est: q̄ mi-  
 serimus peccator: gitato ad pe-  
 des crucis. indulgentiam & veniam pe-  
 teret suorum criminum. An Ber. sup  
 Can. 6. 22. **Omni**no pro mansuetu-  
 dine que de te predicat o bone iesu  
 curremus post te. audientes quod non  
 spernas pauperem. peccatorem non  
 horreas. Non horruisti consuetum  
 latronem. Non lachrymantem pec-  
 catorem. Non supplicantes canane-  
 am. Non despondens in adulterio.  
 Non sedentem in thesoneo. Non sup-  
 plicantes publicanum. Non negantes  
 discipulum. Non peccatorem discipu-  
 lum. Non ipsos crucifigentes tuos  
 Iude. Et præter hec misericordiam  
 fuerit per aliquod tempus solus in celo. ps.  
 Dñe in celo misericordia tua. Bem-  
 de sup iudeos. ps. Non iuden-  
 de. Bemde in utero virginis. ps.  
 Suscepim⁹ dñs misericordias

# Dominica

rui in medio tem. t. Tamē vl  
tinate diffudit se i toto orbe. ps.  
Misericordia domini plena est  
terra. Et Hiero. ad Pauli. Se  
cura esto mi blafilla: confidim'  
probates vera esse que dicimus  
nang est sera cōuersio. Eoz hec  
prium in latrone dedeata est.  
Amen dico &c.

Et Parar. in. s. Triū. diuisita.  
ada tarde nō so may gfe dīne.  
In quelle spero che in me ancor  
farāno.

Alte operacion & pellegrine.  
Et ideo sancta mater ecclesia au  
da & libunda saluis suorum fi  
liorum propofuit euangeliz ho  
diernum: in quo inter cetera do  
cumenta in eo contenta: maxime  
facit mentionem de immensitate  
misericordie diuine. Ecce inquit  
&c. De quo volentes & nos ho  
die sermonē facere: vt animem'  
miseriam peccatorum scire eam  
amplecti. de ea trta videbimus  
in presentiarum.

**C** Prima dicitur opinionio.

**C** Secunda dicit declaratiois.

**C** Tertia dicit confirmatiois.

**R**itu dicit &c. Atruz  
in deo sit misericordia:

**D**ue sunt opiniones.

**Q**ua dicit q non. Alia

**q** sic. Prima q non: probat tri  
pliciter. Prima ē tale. Secun  
dam Damasceni. 2. sententiaz.

**M**isericordia est tristitia de ahe  
nis malis. Exempla gratia de il  
lo qui compaitur infirmo. Tri  
stia est passio. Passio non est in

deo. Igitur nec misericordia.  
Secundū est tale. Ad officiu verū  
misericordie pertinet omnes sal  
uare: non damnare. Sed si i deo  
est misericordia: debet oēs saluar  
re: s; non facit. Mat. 22. Multi  
sunt vocati &c. Isa. 1. Multipli  
casti gentem: s; non magnificasti  
letitiam. Cicus Afcu. It. 4. c. 1.  
Sunt molti gli chiantati & pochi  
electi.

Ad consequi le virtu tante.

Et contēplar gli diuini cōspecti.

Igit in eo nō ē misericordia.

Tertius ē tale. Si est misericors

oēs saluare: & oēs pctm remit  
tere. S; datur aliquot pctm qd

nō remittit. Mat. 12. Qui dixe  
rit pctm in spiritum. s. nō dimit  
tetur ei neq; in hoc seculo neq; in

futuro. Igit nō est misericordia

in eo. **C** Alia opio q sic. Misere  
re mei dīe. &c. Rūdeo ad hanc

difficultates fm doctores. Tho.  
i. par. q. 2. ar. 3. 3n. 4. di. 20. ar.  
1. Joānez Scoti i. 4. di. 26. Ri  
cardū i eadē dī. Qd i deo est mē

sericordia. Que cōclisio pbaf tri  
plici medio. Prio rōe. Secdo au  
ctoritate. Tertio figura. Prio

ratione triplici.

**C** Prima ex nālī proprietate.

**C** Secda ex generali potestate.

**C** Tertia ex expīnali necessitate.

**C** Prio &c. **C**oclusio est Diony.  
4. de diul. no. Et phi. 1. ecbi. Ho  
nū est sup̄fius distūsiū & cōmu  
nicatiū. Exēpli gratia. De sole.

illuminare cū sit lucidus. De igni.

calefacere. Et quanto est maius

bonis tanto plus se comunicat  
ad propositum. Deus est summa  
bonitas. Plato in Timæo. De  
us est summa bonū: supra omnes  
substantiā. omnesq; naturā. Boni-  
tas cuius nō est accidentalis: sed  
essentialis. Et non potest abesse  
a deo summo. Mar. 1. Nemo bo-  
nus nisi solus deus. Ad Ro. 3.  
Est autē deus verax. omnis autē  
homo mendax. 1. Re. 2. Non est  
falsitas ut est dñs. Ecclesia. Tu  
solus sanctus? Nos autē boni par-  
teipante. Cū ergo sit essentiali-  
ter summe bonus. Iō est summe bo-  
nus: et per cōsequens comunica-  
tus. Et vbi supra. Bonū ē sui  
ipsius diffusivū. Hanc autē comu-  
nicationē boni atis ostēdit: nō so-  
lum qm̄ mundū creavit ex nihilo.  
non solū qm̄ hominem ad sui  
imaginē fecit: verū etiam in presē-  
tiam in suppositione peccato-  
rum. Et sui rigores iustitię me-  
ritur peccator statim puniri post  
peccatū. Meretur peccator qd sta-  
tim terra operat ipsuz et vinum  
deglutiat. Meretur qd qm̄ domū  
sua pergit cadat domus: et occi-  
dat concubinam cum adultero.  
Meretur peccator meretur de-  
ducere de esse ad non esse. Nec est  
penitentia canonistarum. 11. q. 1. c.  
Si quis. Scdm̄ quantitātē delicti  
imponenda est penitentia. Et  
a iuristis. C. d. penit. l. Acquis.  
Anusquisq; pro crimine quo fue-  
rit reprehensus. modū congrue  
severitatis excipiat. Peccati est  
infinitū et meretur penitentiam

infinitā: et hec est ambrosio. Tm̄  
supponat piissimus deus vsq; in  
finē. Isa. 30. Expectat nos deus  
ut misereatur nostri. Nō per. x.  
annos: aut. xx. sed vsq; ad mortē  
vniuerso cōuertatur. Tbi dicit  
doctores: quod deus in puni-  
tione ē tardus: et in misericordia  
punit: et cō-  
tra facit iustitiā. Isa. 1. Deu con-  
solator de hostibus meis. Glosa.  
More pij patris. I. inimicos eorū  
deus plāgit. Celoz autē est in mi-  
sericordia. Et sicut ille qui facit  
aliquid inuitē tarde operat. Et  
pater de filio quē mittit ad scolā: tar-  
de vadit: sed si mittit ipsū ad spa-  
cianduz. saltat. gaudet. ridet. Et  
cōsi deus piissimus est tardus in  
puniendo. Valeri. 2. li. Vento. n.  
gradu diuina procedit ira: tardi-  
tatēq; supplicij grauitate con-  
pensat. Ita in miserendo est ani-  
mus. De tarditate iustitię et velo-  
citate misericordię: figuratur in  
vtrōq; testamēto. Vniuerso de lu-  
stule tarditate. Gen. 3. Adā post-  
q̄ comedit d. pomo: apparuit ei  
dñs clamās. Adā vbi es? Et au-  
diuit inquit scriptura: voces del-  
ebantibus in paradiso. De-  
ambulabat apaiso apaiso: quasi li-  
uite puniens. Quod ps. Et cū  
peccauerit hora sexta. distulit pu-  
nire vsq; ad horā nonā. De ve-  
locitate misericordię. Luc. 15.  
De filio prodigo vbi dicit euan-  
gelista. Et accurrens cecidit sup-  
colli eius. In signū qd in misē-  
ricordia est veloc. Et sicut ignis  
proprium est calefacere. solis h.

in qua ora dicitur et in qua

# Dominica

misere: ita deo miseri: & si nō es-  
set misericors nō esset deus. Gre-  
go. Deus cui propitius est misse-  
ret semper et parcere. Secun-  
da ratio dicitur &c. Quando eni-  
quis est magnanimior: idō ē p̄o-  
ptior ad indulgentiā. Ambro. In  
exameron. Procul est a magna-  
nimitas cupiditas vltiōis. Quō p̄  
exēplis. Primo de animalibus.  
Inter animalia & ea que sunt no-  
bilita: ad indulgentiā sunt magis  
p̄oia: & eomverso. Unde leo a  
caulo provocatus: nō se vindicat p̄-  
pter sui magnanimitatē: & catuli  
vilitalē. Sed si catulus morde-  
ret catulū fratris munitis moisi-  
bus se lacrant: q̄ sunt animalia  
vilia. Similiter videmus q̄ ho-  
mines magnanimi sunt ad indul-  
gentiā faciles. Exēpluz Iulij Ce-  
saris qui nihil solebat oblivisci: p̄-  
ter iniurias. Et de regibus isra-  
el: 2. Reg. 20. Reges domi-  
israel clementes sunt. Ideo Se-  
ne. libro de quatuor virtutib.  
Si magnanimus fueris. nō d̄  
ces tibi iniurias fieri. In. 4. eib.  
Est servile posse & vellet vindica-  
re & oblivisci magnificū. S; per  
oppositum. Quia mulier est vilio-  
ris animi. Ideo plus se vindicat.  
In. 8. de animalibus. Mulier li-  
res diligit. Ecclesia. 24. Nō ē tra-  
super irā mulieris. Se vindicat  
in omnibus. Facecia de p̄sōre  
ro florentino qui cum cantaret le-  
rarias: cuius fuit ad illud. A fulgu-  
re & tēpore &c. statim subincu-  
lit. A furore mulieris libera nos

domine. Ad p̄positus. Be<sup>o</sup> igit  
cum sit oipotēs: & nos viles ver-  
miculi. iniurias nostras pa ulpē-  
dit: & si eas recognoscimus statim  
renuit. Et hoc totū p̄pter suā  
magnanimitatē: & nostrā vilitate:  
& in hoc sensu loquit ecclesia.  
Deus qui omnipotentia tuā par-  
cendo maxime & miserando ma-  
nifestas. Et Sap. xi. Misere-  
ris oīuz v̄s̄ie. qm̄ omnia potes. Glo.  
q. v. Quia tu habes potentia vni-  
versalē: ideo habes misericordiā  
generalē dissimulās peccata ho-  
minū. Quot peccata. Quot  
blasphemie. Quot luxurie. Quot  
vitiū. Quot odia: & tam  
effectus est cecus & surdus pro-  
pter nos: dissimulās peccata no-  
stra. Quid dicit o Bernarde su-  
per Lan. sermōe. 80. Quis beni-  
gnus ē & mans tuā misericordiā.  
Ego peccabā & tu dissimulabas:  
non corinebas me a sceleribus: &  
tu abstinēbas a verberibus.  
Tertia rō dicit &c. Medicus  
scire potest molestiā morbi. P̄o-  
nto per suā theoreticā: vt legendo  
auctores Galienū: Hippocrate:  
Anicenā: Aesculē: Serapio: Si-  
monē Ianuentem. Et tunc al-  
qualiter est misericors infirmo.  
Secundo per practicā exercitat  
nam longam: tunc plus ē miseri-  
cor: q̄ audit clamores eorum.  
Tertio per experientia. quando  
in propria persona infirmitates  
plurimas est expertus. Tū bo-  
natū est eis infirmari ne sint pro-  
hibendo panē & aquam coctas:

# in ramis palmarum clxviiij

et tunc maxime est misericors.  
 Ad propositum. Quid est iste me-  
 dicus? Clere ille de quo Augu.  
 'Quaerit de celo venit in die'.  
 Aut in car natione nostras sese  
 dai infirmitates: et spiritalis:  
 et corporales per suam eternam  
 sapientia: quasi per quaedam theo-  
 ricar: adeo tantus pater erat beni-  
 gnus sed non inulsi: immo por-  
 tus rigidus crudello: tenax. Et  
 post peccatum statim dabat peni-  
 tentia. Sicut in ps. Deus vitio-  
 rum dominus. Damnavit luci-  
 ferum. Ad 3. Et Euan: expulsi de  
 paradiso. Nabucodonosor cum  
 suo exercitu occidit. Ps: nullus  
 pauperem die sabbati ligna colli-  
 gend: iussit lapidari. in populo.  
 Sicut pestem inmisit per tres  
 dies. Sed post incarnatione: iste  
 medicus sciuit per quanda: p:at-  
 ricam: et exercitatione longaz. qz  
 33. annis pertransiit beneficien-  
 doz sanado infirmos. Unde fu-  
 ti magis pius et misericors. Et  
 hoc predicabat: miracula facie-  
 bat. Sed tertio intellegit melius  
 nostras miseria: quando crucis  
 ascendit qui sibi expertus est. Chi-  
 apostolus ad Hebre. 4. Non eni  
 habemus pontificem qui no: pos-  
 sit compati infirmitatib: nostris.  
 Quare habitas in cruce o lesi es  
 corona in capite: tuz clauibus ad  
 pedes. et manis: Certe ut mis-  
 ricordia: nam nobis offensa:  
 Et per rispero: qz matres natura-  
 liter sum plus dilectiores erga fi-  
 lios q: patres: ut probat ps. 8.

de animalibus. Et amorem su-  
 um magis voluit assimilari amo-  
 ri materno. q: paterno. Isa. 45.  
 Sicut mulier no: potest obliuisci  
 infantem suum ut non miserea-  
 tur filio vteri sui: sic et ego tui no:  
 obliuiscar. Ecce in manibus me-  
 is descripsi te. Ille. Ad forma: du-  
 bium: inquit o notarie. iria: snt ne-  
 cessaria. Calanus. atramentus.  
 charta. Calanus fuerim clavi:  
 quibus in ligno fuit suspensus. Et  
 atramentus fuit verus sanguis  
 a quinq: partib: corporis. Char-  
 ta fuerunt eius membra. Et qd scri-  
 psisti o iesu. Ezech. 18. In quacu-  
 qz die ingentuerit peccator oiu:  
 iniquitatum eius non recordabo:  
 Pratica de oibus peccatio. ho-  
 micidij. luxurie. odij. No: reco-  
 debor. Grande peccatus fuit da-  
 uid. Magdalene. Petri. Laito-  
 nis. In oia remisit benigne. Chi-  
 Bales li. 2. c. 3. purgatorij.  
 Non e peccato de si tanto graue  
 Che vel furar a te signor idio.  
 Lungs se pe:te no: trono le chiaue  
 Che se si malfueto e tato plo.  
 Che tua bonita al pctor loccone.  
 Pur che se cognoscere se volia.  
 Mi deo ad argumeta. Ad p:nu:z  
 ridedet Tho. i. par. q. vbi supra.  
 Qd de misericordia diuis: e elog-  
 dupliciter. Aut quo ad effectus.  
 Aut quo ad passiois affectu. Si p:  
 uno no: sic e misericordia in deo.  
 Si scdo no: no: e misericordia i ho-  
 cu: sit qda: tristitia. Ex plij same.  
 vides boves nudu: in oile se frigoz  
 volas i me:te. Iste volo: o: asse-

ctus misericordie: qui est qdā tri-  
 stitia de alienis malis: q̄ deo non  
 puenit. Cui; autē ipsū in diuis. opa  
 p̄ que releuat a miseria dī effectus  
 misericordie. Iste effectus qui est  
 repellere miseria ab hoie: dī effe-  
 ctus misericordie qui est in deo.  
 Gulteni repellere a nobis mis-  
 ria peccati. Unde p̄ respōsio ad  
 p̄mū argumentum. Ad scdū  
 q̄ plures d̄antur. Respondet  
 Tho. in. l. di. 4. c. ar. i. Scetus i  
 4. di. 46. Qd̄ deus quantū est in  
 se vult oēs saluos fieri: vt ap̄tus  
 dicit. Lad. l. di. 2. Si nū nō saluan-  
 tur: hoc nō est ex parte dei: s̄ ho-  
 minis. Probo exēplis. P̄mo  
 de medico: qui vult infirmū sana-  
 re: s̄ non sanat: si male se guber-  
 nat. Secūdo de cibo qui h̄z p̄bere  
 nutrimentū: sed nō in illo qui nō  
 considerit. Tertio de luce que  
 camera nō intrat: q̄ tenet clausa.  
 In. 2. de aia. Actus actuoꝝ sunt i  
 patiente bene disposito. Ad ter-  
 tiū respondet Tho. 22. q. 14. ar.  
 3. Peccatus in sp̄m sanctū dī sit  
 remissibile. i. difficulter: si ex par-  
 te dei. Glo. Dipotenti medico  
 nullus l̄gor icurabilis occurrit.  
 S̄z ex parte peccatis q̄ hoc pec-  
 catū qd̄ est ex malitia. humilitatē  
 deprecandi subire nō p̄t. Se-  
 cundo probatur auctoritate. Et  
 hoc quidem quadruplici.  
 Primo diuinali.  
 Secundo canonicali.  
 Tertio ciuili.  
 Quarto poetali.  
 Primo diuinali. Beute. 4. Bl

git. Moyses ad pplm. Reuerte-  
 ris ad dñm z audies vocē eius:  
 q̄ misericors est dñs deus tuus.  
 Exo. 22. Si clamauerim ad me  
 exaudiā: q̄ misericors sum. Ioe-  
 lis. 2. Conuerimini ad dñm deū  
 vestrū: q̄ benignus z misericors  
 est Ecclesiastici. 2. Pius z mis-  
 ricors est. z remittit peccata i die  
 tribulationis. In. ps. 32. Miseri-  
 cordia dñi plena est terra. In ps  
 54. Stēde nobis oīe misericor-  
 diam rē. In. ps. 130. Apud dñm  
 misericordia: In nouo testamen-  
 to. Mat. 6. Estote misericordes  
 sicut pater vester misericors est.  
 Mat. 11. Misericordiam volo z  
 non sacrificium. Et Lu. i. Et mi-  
 sericordia eius a progente in pro-  
 genes timentibus eum. Luca.  
 Mat. 8. Misereor super turbā.  
 Super quo Albertus. Et p̄lex ē  
 turba. Prima celestialis. s̄ in  
 sanctis in quibus ē misericordia.  
 Tho. in. 4. di. 46. Sancti p̄uina-  
 tur in partia ex dei misericordia.  
 Iuxta illud ad Titum. 3. Ad ex-  
 operib' iustitie que fecimus nos:  
 sed s̄m misericordiam suam sal-  
 uos nos fecit. Secunda est tur-  
 ba mundialis. In. ps. Misericor-  
 dia domini plena ē terra. oriens.  
 occidentis. meridies. Omnia sunt  
 plena misericordia. Unde Tho.  
 in. 4. vbi supra. Tanta est miseri-  
 cordia diuina: q̄ minus dat de ma-  
 lis q̄ peccato i mereatur. De ter-  
 ra. Mat. quōt peccata sūt in te: Ta-  
 men suppo. rat te. Unde. ps. Ad  
 s̄m peccata nostra fecit nob̄ neg

202 p̄plex est turba

In iniquitates etc. Tertia est infernalis. In ipso inferno est misericordia diuina. Quia dicitur: vi diu Petrus de palude in. 4. di. 46. Bonauē. In eadē dicitur in et antebulari. s. de esse reduci ad non esse. Cui hoc nō facit: ideo reluctat i eis misericordia diuina. Tercia. Misericordie dicitur: qz non sumus consumpti. Abacuch. 3. Cū fractus fueris. s. in pios condemnando: misericordie recordaberis. Aliquid de pena relaxando: quia dicitur: punit cū ra condignū. Preterea: est in purgatorio. Ecclesiastic. 31. Liberasti me a pressura flammę q̄ cōcedit me. Preterea: est in limbo paruulorum. Tho. 4. di. 46. ar. 2. Pro peccatis originali sū rigore sustine: nō solum pro pena debet carentia diuine visionis: sed etiam ipsius antebulo. Preterea: fuit in limbo sanctorum patrum: qz ex sita fuerūt liberati. Sedo canonice. s. peccati. s. diuinitatis natura clementis est et pia: magisqz ad indulgentiā prona q̄ ad vindictā. Et de pe. di. 1. c. Multiplex. Responso: die dñi nec mens iras ponere possum: nec tpe diffinire. An. bro. 22. q. 4. c. Unusquisqz. Mō. ut deus mutare stian: si tu nō uis mutare delictum. Et vis. 39. c. Diaconi. Moderatio dei ut pietas solū nostruz reditū querat: nos cupit sua longanimitate saluari. Et. 25. q. 6. c. Si p̄. Yter. Latro unius momēti p̄uia: meruit eē in paradiso in hora vi

tine confessionis. Tertio clus li. 2. de iurijis. l. Imperialis. Nam ita credimus dei beniuolentiā et circa genus humanū misericordiam elementis quantū in e nature possibile ē mirari. Quil quor tidianis hoīz peccatis semp ignoscere dignat. et p̄nias nostrā suscipere: et ad meliorē eā statū reducere. Et. 2. de veteri iure enucleando. l. Tanta. Tanta ē circa nos diuine humanitatis p̄uidētia: ut semper eternis liberalitatib⁹ nos sustentare dignet. Ille. 3. i. de libertinis. §. Libertioz. Nostra pietas oia augere et in meliorē statū reuocare desiderat. Quanto magis monarche illi sū no deo hoc erit p̄p̄iū. a quo est gequid boni in celo: et in terra apparet. Quarto poetal. Quintia. i. 2. de institutione oratoris. Antequam enī rps uisū: recte uoluntati seruz. Sen. nele tragedie. Mūnī sera est ad bonos mores vis. s. res li. 2. c. 3. purgatorij. Horribil furor li peccati mei. Ma la bona infinita ha si gran braccia. Che prende cio che si risolge allei. Tertio p̄bat figura. In Luc. 16. Legit d̄ pastore: q̄ centū oues hūi. amissa ceteris 12 dñi iussit. 99. ad querēdū centesimā. Cui ris anozis si gna ostēdit. Primuz qz nō in si aliq̄: s; ipse in p̄p̄ia p̄sona iur. Sedo qz fecit loq̄u her. Tertū qz labores p̄fes sustinuit. Adoraliter. Pastor iste ē de quo